2010 年 3 月 25 日

野村不動産ホールディングス株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産グループ・野村ビルマネジメント株式会社は、本日開催いたしました取締役会におい

て、別紙の通り機構改革および職員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

 1

2010 年 3 月 25 日

野村ビルマネジメント株式会社

野村ビルマネジメント株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り機構改革お

よび職員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼機構改革（平成 22 年 4 月 1 日付）

・データセンター事業本部にデータセンター事業一部、同二部をおく。

▼職員人事

（発令日：平成 22 年 4月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽建築インテリア事業本部

 業務部長

（建築インテリア事業本部

 建築インテリア事業部長）

 山本 一典

▽建築インテリア事業本部

 建築設備部長

  石井 智浩

▽東日本管理事業本部

 東京南事業部長

（首都圏管理事業本部

 東京西事業部長）

 佐藤 英之

▽東日本管理事業本部

 東京西事業部長

（首都圏管理事業本部

 東京南事業部長）

 西田 浩一

▽データセンター事業本部

データセンター事業一部長

（データセンター事業部長）  田畑 光秋

▽データセンター事業本部

データセンター事業二部長

  野本 孝

▽総務部長   廣岡 文生

▽品質管理部長   池田 和弘

本件に関するお問い合わせ窓口

野村ビルマネジメント株式会社 経営企画部（市川・目野）

ＴＥＬ０３－３３４５－０６８５ ＦＡＸ０３－３３４４－３９００

 2